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هم‌اندیشی با اعضای خانه احزاب استان 
با گرامیداشــت ایام قدر و تسلیت شــهادت امام خامنه ای )ره( و شهدای جنگ 
تحمیلی اخیر، بر ضرورت وحدت رویه و بکارگیری تمامی ظرفیت‌های سیاسی و 
اجتماعی برای مقابله با تجاوزات دشمن و مدیریت هوشمندانه بحران تاکید کرد. 
در این نشست که با محوریت بررسی شرایط جاری کشور و نقش احزاب در پایداری 
ملی برگزار شد، انتخاب حضرت آیت‌ا...سیدمجتبی خامنه‌ای به عنوان رهبر جدید 
انقلاب به عنوان عاملی کلیدی در تثبیت فضای سیاسی و مدیریت مقتدرانه دفاع 
ملی مورد اشاره قرار گرفت. درویشی با اشاره به توطئه دشمنان در انجام تجاوزات 
نظامی هم‌زمان با فرآیند مذاکرات خارجی، تصریح کرد:»در شرایطی که دشمن 
زیرساخت‌های کشور و استان اصفهان را هدف قرار داده، پاسخ قاطع نیروهای مسلح 
پیامی روشن از اقتدار ایران اســت؛ اما مکمل این اقتدار، فعال‌سازی ظرفیت‌های 
مدنی و سیاسی برای ارتقای سرمایه اجتماعی و تقویت جبهه داخلی است.« وی بر 
اهمیت انسجام و همبستگی ملی در این شرایط حســاس تاکید کرد و خواستار 
استفاده از تمامی ظرفیت‌ها برای خنثی‌ســازی توطئه‌های دشمنان شد. معاون 
استاندار اصفهان در ادامه این نشست، ضمن پاســخ به نگرانی‌های اعضا، بر عزم 
استانداری برای جلوگیری از اختلال در زندگی روزمره شهروندان تاکید کرد و گفت: 
»جلسات مستمر مدیریت اقتصادی و تنظیم بازار به دستور استاندار محترم در حال 
برگزاری است تا در کنار پایداری صنایع و حفظ اشتغال، کوچکترین خللی در تأمین 
نیازهای مردم ایجاد نشــود.« وی با فراخوان احزاب برای استفاده از تریبون‌های 
رسانه‌ای، از جمله صدا و سیمای مرکز استان، جهت تبیین واقعیت‌ها و امیدبخشی 
به جامعه، خواستار تقویت طرح »محله‌محوری« به عنوان یک بستر فراگیر برای 

مدیریت بحران و همبستگی اجتماعی شد.

وحدت ملی و مدیریت بحران:

اصفهان در خط مقدم دفاع از امنیت و ثبات اقتصادی 

اصفهان

 
نسل فردا: در تحــولات اخیر منطقه‌ای، نیروهای مســلح ایران در یک 
عملیات دقیق و موفق، یک پهپاد جاسوســی پیشــرفته متعلق به رژیم 
صهیونیستی و آمریکا را در آســمان اصفهان منهدم کردند. این اقدام، در 
راستای دفاع از حریم هوایی کشور و در پاســخ به تهدیدات اخیر صورت 

گرفته است. 
هفتمین پهپاد دشمن در آسمان اصفهان منهدم شد 

روابط عمومی و تبلیغات سپاه صاحب‌الزمان )عج( استان اصفهان شامگاه 
دوشنبه اعلام کرد که یک فروند پهپاد پیشرفته جاسوسی از نوع اوربیتر ۴ 
متعلق به رژیم صهیونیستی و آمریکا در آسمان اصفهان رهگیری و منهدم 
گردید. این هفتمین پهپاد پیشرفته دشمن است که از ابتدای جنگ رمضان 
در آسمان اصفهان توســط پدافند هوا فضای سپاه مورد هدف قرار گرفته 
است. پهپادهای منهدم شده شــامل انواع هرون، هرمس، اوربیتور۴ و ام 

کیو ۹ هستند.
 واکنش ایران به تجاوزات آمریکا و صهیونیست‌ها 

همچنین نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران اعلام کرده‌اند که تا به زانو 
درآوردن دشمن کودک کش و شیطانی به جهاد مقدس خود با پشتیبانی 
مردم ولایتمدار ادامه خواهند داد. شورای عالی امنیت ملی ایران نیز اعلام 
کرده است که پاسخ کوبنده به اقدامات شرورانه دشمن ادامه دار شده است. 
این اقدامات در حالی صورت می‌گیرد که تهــران وارد مذاکرات جدی با 
واشنگتن شده بود، اما آمریکا و رژیم صهیونیستی بدون توجه به مذاکرات، 

به خاک ایران تجاوز کردند.
 

 انهدام پهپاد صهیونیستی در اصفهان: 

جزئیات عملیات موفق سپاه آسمان اصفهان 
گورستان پهپاد‌های دشمن 

اصفهان

استان قم

مدیرعامل ســازمان آتش‌نشــانی و خدمــات ایمنی 
شــهرداری قم از مجروح شــدن ۱۱ آتش‌نشــان این 
سازمان در جریان عملیات‌های امداد و نجات در حوادث 
ناشی از جنگ اخیر خبر داد و گفت: این نیروها هنگام 
خدمت‌رسانی و کمک به شهروندان دچار آسیب شدند. 
علی زندیــه در گفت‌وگو با خبرنگار ایمنا؛ با اشــاره به 
حضور مستمر نیروهای آتش‌نشانی قم در صحنه‌های 
امدادرسانی اظهار کرد: در جریان عملیات‌های مختلف 
امدادی که در پی حوادث ناشی از جنگ اخیر در شهر 
قم انجام شد، ۱۱ نفر از آتش‌نشانان این سازمان دچار 

مصدومیت شدند.
وی افزود: این آتش‌نشانان در حین انجام مأموریت‌های 

اطفای حریق، جست‌وجو و نجات و ارائه خدمات امدادی 
به شــهروندان در مناطق حادثه‌دیده آســیب دیدند و 
بلافاصله برای دریافت خدمات درمانی به مراکز درمانی 

منتقل شدند.
مدیرعامل ســازمان آتش‌نشــانی و خدمــات ایمنی 
شــهرداری قم ادامه داد: بخشــی از نیروهای مجروح 
پس از دریافت خدمات درمانی و انجام اقدامات لازم از 
بیمارستان ترخیص شده‌اند، اما تعدادی دیگر همچنان 
در مراکز درمانی بستری بوده و تحت مراقبت و درمان 

قرار دارند.
زندیه با قدردانی از تلاش‌ها و فداکاری آتش‌نشانان در 
شــرایط بحرانی گفت: نیروهای آتش‌نشانی همواره در 

خط مقدم خدمت‌رسانی در حوادث و بحران‌ها حضور 
دارند و با وجود خطــرات، برای حفظ جــان و امنیت 

شهروندان از هیچ تلاشی دریغ نمی‌کنند.
وی تأکید کرد: سازمان آتش‌نشانی قم با تمام ظرفیت 
و آمادگی کامل همچنان در کنار ســایر دستگاه‌های 
امدادی در حال خدمت‌رســانی به شــهروندان است و 
ارائه خدمات امدادی و ایمنی در ســطح شهر به‌صورت 

مستمر ادامه دارد.

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی قم مطرح کرد

مجروحیت ۱۱ آتش‌نشان قمی در عملیات‌های امدادی جنگ اخیر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعی

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
 طراح: سمیه عزیزیان

هیئت تحریریه: 
دریا وفائی،ی لدا توکلی، مریم عمادی

 سامان سفالگر، پریساجمدی
 امین سریزدی، حوریه محزونیه
 سعیدواعظ،   آزاده سلیمان نژاد
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برج چهل دختر یکی از آثار باستانی سمنان 
است که در بخش مرکزی شهرستان دامغان 
قرار گرفته‌است و بنای آن به دستور فردی به 
نام ابوشجاع اصفهانی و در سال ۴۴۶ هجری 
ساخته شده‌است. ارتفاع این برج تقریبا به ۱۵ 
متر می‌رسد و قطر داخلی بنا نیز حدود ۵ متر 

اندازه‌گیری شده‌است.


